salutem praescindendo ab co, quod in fuluro evenive possit, quando ad aetatem
discretionis pervenerit?*

In Congregatione generali habita coram Emininenlisssimis et Reveren-
dissimis Dominis Cardinalibus adversus haereticam pravitatem Inquisitoribus gene-
ralibus, iidem Eminentissimi Domini respondere decreverunt: Negative, praelerquam
in periculo morlis.
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Ilmus ac Rssmus D. Franciscus a Paula Troll, eiectus Episcopus Tribu-
niensis, Protonotarius Apostolicus, Suae Sanctitatis Leonis PP. XIII. Praelatus do-
mesticus, Vicarius Episcopalis et Casuarum Auditor Generalis, Praepositus Maior
Capituli Ecclesiae Cathedr. Quinque-Ecclesiensis etc. Dei gratia favente die 12-a
Maii a. ¢. attinget annum sexagesimum sacerdotii, festo vero Ascensionis D. N. J.
Chr., anno currenti in diem 21-am Maii incidenti, die anniversaria primae s. Mis-
sae sacrificii jubileum sane memoriale sollemniter est celebraturus.

Nuntium hoc vere laetum cum gaudio sinceio refero Ven. Clero Dioece-
sano, festum hoc una cum populo fideli Quinque-Ecclesiis celebraturo, jubilans
enim iure meritoque celebratur. — Nam si senectus generatim venerabilis est,
quanto magis veneranda apparet eadem, si cum vita longa opera bona et meriforia
quoque coniuncta conspiciantur. Vita autem Francisci a Paula Troll operibus huius
generis conserta fulgescit. Talentum a Domino sibi partitum non abscondit in su-
dario, sed fructificavit: officiis suis adimplendis semper religiosissime et rigorose
adstrictis viribus animi el corporis incubuit et satisfecit. Spiritu vere clericali et
zelo imbutus insuper singulari cum praedilectione sacras functiones tam Quinque-
Ecclesiis, quam in oppidis et pagis etiam maxime dissitis fatigia cxtraordinaria non
abhorrens suscopit et suscipit, functionesque has sacras speciali cum unctione ad
aedificationem cleri populique fidelis perficif, instruendo simul populum praedica-
tione verbi Dei ad captum eiusdem dicta et ideo pretiosa.

Munificentia sua vere egregia continuo excelluit. Testantur hanc egeni,
quos succolebat et succolit, posteris vero annuntiabunt eandem fundaliones magni-

ficae in emolumentum sacerdotum aegrotorum et egenorum, vice-archidiaconorum
et docenfum catholicorum dioecesanorum oblatae et stipulatae, item instituta varia,
quae aut succolebat aut vero erexit, ut est institutum pro educationeet instructione
puellarum in Nagy-Méanyok

Memoria eius ideo sane non delebitur, imo et quidem iure meritoque in
benedictione erit ! ‘